
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

(ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ

05Л0.2022 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии Протокол № 11 от
05.10.2022 года, в соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г., «Об образовании 
в Российской Федерации», Правилами приема ГПОУ ЯО Пошехонского 
аграрно-политехнического колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05.10.2022 года на первый курс обучения по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 35.01.13 
Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства на места, 
финансируемые из бюджета Ярославской области, в соответствии с 
Приложением № 1.

Директор О.Н. Викторович

«



Приложение № 1 
к приказу от 05.10.2022 г.

1. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства

1. Боровиков Даниил Валентинович;
2. Надыкто Евгений Александрович.


